В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

19-21 апреля 2023г. № 06-14-06

Об избрании председателя
Организационной комиссии ЦС

Заслушав и обсудив информационное сообщение председателя
Организационной комиссии М.Ю. Митрофанова, Центральный совет
профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прекращение полномочий председателя
Организационной комиссии М.Ю. Митрофанова

2. Утвердить Бочарову Елену Николаевну председателем
Организационной комиссии.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

оюван» Е.Е. Онищенко

Заместитель председателя П

Заместитель председателя Про

Секретарь заседания ЦС Проф /_ И .В . Карапетян